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آشنایی با کاربردهای جالب و شگفت انگیز صابون در زندگی
صابون یکی از رایج ترین لوازم بهداشتی برای شستوشو، حمامکردن و پاکیزگی است. اما از کاربردهای دیگری علاوه بر تمیز کردن هم برخوردار است. در

این مطلب شما را با کاربردهای جالب صابون که شاید تا به حال نشنیده باشید آشنا می کنیم.

به گزارش سایت خبری پرسون، صابون یکی از رایج ترین لوازم بهداشتی برای شستوشو، حمامکردن و پاکیزگی است. اما از کاربردهای دیگری علاوه بر
تمیز کردن هم برخوردار است. در این مطلب شما را با کاربردهای جالب صابون که شاید تا به حال نشنیده باشید آشنا می کنیم.

آشنایی با کاربردهای صابون

بهتر تمیز شدن لباس ها

یک قالب صابون جامد را در آب جوش حل کرده و داخل ماشین لباس شویی بریزید.

جلوگیری از بید زدگی لباس های پشمی

یک قالب صابون بین لباس های پشمی قرار دهید تا از بید زدگی آنها جلوگیری شود.

کاربردهای صابون در از بین بردن بوی بد کفش

یک قالب صابون را در دستمالی نازک پیچیده و شب تا صبح درون کفش قرار دهید تا بوی بد آن رفع شود.

از بین بردن صدای لولای در

صابون را به لولای در بمالید و چند بار در را باز و بسته کنید.

در امان نگهداشتن مبل و صندلی چوبی از گاز حیوانات خانگی

محل هایی که حیوانات گاز می گیرند را صابون بمالی، تا مانع آسیب رسیدن به آنها شود. حیوانات از بوی صابون خوششان نمی آید.

تشخیص محل نشتی گاز

صابون را مرطوب کرده و روی لوله بکشید، اگر حباب صابون ایجاد شد، لوله نشتی دارد.

کاربردهای صابون در پاکسازی پوست

صابون رنده شده را با نمک ترکیب کنید و به عنوان اسکراب روی پوست بمالید.

کمک به پیچاندن پیچ

سر پیچ را کمی صابون بمالید تا راحت تر پیچیده شود.

کاربردهای صابون در کندن کاغذ دیواری

صابون را با آب گرم ترکیب کرده و محلول کف آلود را روی کاغذ دیواری بکشید تا سریعتر از دیوار جدا شود.

جلوگیری از کثیف شدن ناخن ها



قبل از شروع کارهایی که دست با گرد و خاک تماس دارد، ناخن هایتان را روی قالب صابون بکشید تا مانع کثیف شدن آنها شده و شستشوی ناخن ها
را نیز راحت تر و سریعتر کند.

کاربردهای صابون در خیاطی

صابون را می توانید به عنوان جاسوزنی استفاده کنید. بیشترین کاربرد صابون در خیاطی، رسم الگو روی پارچه است.

تسکین درد نیش حشرات

صابون جامد را روی محل گزیدیگی بمالید تا علاوه بر ضدعفونی شدن، درد آ ن نیز کاهش یابد.

خارج کردن انگشتر یا الگنوی تنگ

برای خارج کردن انگشتر یا النگوی تنگ، صابون را روی انگشت یا دست بمالید و سعی کنید آن را از دست بیرون کنید.

اصلاح صورت

به جای مایع یا کف اصلاح از صابون استفاده کنید تا آسیب کمتری به پوست صورتتان برسد.

کاربردهای صابون در نقاشی کردن منزل

در هنگام نقاشی کردن منزل، می توانید یک قالب صابون جامد روی لبه پنجره ها، دستگیره درها، کلید و پریزها بکشید تا اگر قطرات رنگ روی آنها
پاشید به راحتی پاک شوند.

جمع کردن خرده شیشه های روی زمین

صابون را خیس کرده و چند بار آرام و با دقت آن را روی محل خرده شیشه ها بکشید تا به داخل صابون فرو بروند.

از بین بردن آفات گیاهان آپارتمانی

سه و نیم لیتر آب ، یک قاشق صابون مایع و یک قاشق روغن نباتی را با هم ترکیب کرده و روی گیاه اسپری کنید.

هم چنین می توانید کمی صابون حل شده در آب را روی قسمت پایینی برگ اسپری کنید.

کاربردهای صابون در جلوگیری از بخار گرفتگی آینه

صابون خشک را روی آینه خشک بکشید و با پارچه میکروفیبر یا با پنبه تمیز کنید تا مانع بخارگرفتگی آینه شوید.

ضد مه و ضد بخار کردن عینک با صابون

لنز عینک را به آرامی با صابون ظرف یا نوار نرم صابون ماش داده و با پارچه میکروفیبر تمیز کنید.

سفید کردن ظروف روی با صابون

ظروف روی سوخته و سیاه شده را با صابون راحت تر می توان تمیز کرد. سیم ظرفشویی را روی صابون بکشید و با آن ظرف را بسایید، سپس با اسکاج
و مایع ظرفشویی بشویید.

کاربردهای صابون در جلوگیری از حمله شته ها به گیاه گلدان

صابون را نزدیک گلدن آویزان کنید یا دور گلدان و لبه تراس بکشید تا از شر شته ها در امان بماند.

خوشبو کردن کمد و جا کفشی



صابون را داخل کمد لباس، دراور، جا کفشی یا کمد رختخواب قرار دهید تا خوشبو شوند.

جلوگیری از سیاه شدن زیر ظرف با دود هیزم

صابون خشک را روی سطوحی از ظرف که با آتش تماس پیدا می کنند بمالید و سپس روی آتش قرار دهید.

رفع فرورفتگی لباس های جین

فرورفتگی را با کشیدن صابون خشک پر کنید. سپس تکه ای کاغذ ابریشمی روی آن بگذارید و اتو کنید. جای خطوط محو می شود.

خوشبو کننده فضا

صابون بر خلاف اسپری های خوشبو کننده، بدون آسیب رساندن به محیط زیست، فضاهای مرطوب را خوشبو می کند.

راحت تر بسته شدن زیپ

اگر بسته شدن زیپ لباس یا کیف و چمدان تان سخت شده، کمی صابون روی آن بمالید و به آرامی باز و بسته کنید تا روانتر شود.

هم چنین صابون به راحت تر بسته شدن کشوها و قفلها کمک می کند.

مایع دستشویی دست ساز

اگر دستتان به مایع دستشویی حساسیت دارد یا این مواد باعث خشکی پوستتان می شود، می توانید با صابون مایع دستشویی بسازید. ۱۲۰ گرم
صابون را رنده کرده و با ۴ فنجان آب جوش مخلوط کنید تا به صورت مایع شود. می توانید آب بیشتری اضافه کنید تا رقیقتر شود. سرد که شد داخل

ظرف پمپی بریزید.

کاربردهای صابون در لکه گیری

برای پاک کردن لکه های سرسخت، صابون بدون رنگ را روی لکه بکشید و سپس آن را بشویید.

پوشاندن سوراخ یا خراش دیوار

اگر به هر دلیلی دیوار خش برداشت یا کمی سوراخ شده، با صابون رنگ دیوار لکه گیری کنید.

از صابون برای شستن ظروف هم می توانید استفاده کنید.

اگر از کاربردهای دیگری از صابون اطلاع دارید با ما و خوانندگان مجله خبری پرسون به اشتراک بگذارید.
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